



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE001/20  
Processo Administrativo Nº SI-PE001/20  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM  
Data de Publicação: 23/06/2020 11:01.14

TOTAL DO PROCESSO: 210.349,50

COMERCIAL PINTUS LTDA		11.773.041/0001-37	210.349,50
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 508,00</b>
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR C/FLANGER 25MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,70		Total Item: 508,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 860,00</b>
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR C/FRANGER 50MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 860,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 345,00</b>
Item: 3	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ADESIVO P/TUBO E CONEXÃO PVC 75GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 345,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 296,00</b>
Item: 4	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO N.º 16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,80		Total Item: 296,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 274,00</b>
Item: 5	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO N.º 18			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 274,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 198,00</b>
Item: 6	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME RECOZIDO N.º 16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 198,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 7	Unidade: M³	Marca: ACARAÚ	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 9.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 17	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO VIDIA 3/8"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 80,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 016	Total: 80,00
Item: 18	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: BROCA DE AÇO VIDIA 5/32"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 80,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 050	Total: 20,00
Item: 19	Unidade: UND.	Marca: FIXER	Modelo:
Descrição: BUCHA C/PARAFUSO FENDA N.º 10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 20,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 030	Total: 28,00
Item: 20	Unidade: UND.	Marca: FIXER	Modelo:
Descrição: BUCHA C/PARAFUSO FENDA N.º 12			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 28,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 076	Total: 40,00
Item: 21	Unidade: UND.	Marca: FIXER	Modelo:
Descrição: BUCHA C/PARAFUSO SEXTAVADO N.º8			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 40,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 043	Total: 60,00
Item: 22	Unidade: UND.	Marca: FIXER	Modelo:
Descrição: BUCHA C/PARAFUSO SEXTAVADO N.º10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 60,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 077	Total: 80,00
Item: 23	Unidade: UND.	Marca: FIXER	Modelo:
Descrição: BUCHA C/PARAFUSO SEXTAVADO N.º12			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 80,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 081	Total: 4.200,00
Item: 24	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO PP 2X2,5MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 4.200,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 006	Total: 3.000,00
Item: 25	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: CABO PP 2X4MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 3.000,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 060	Total: 2.850,00
Item: 26	Unidade: M	Marca: SIL	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: CABO PP 3X2,5MM

Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,70 Total Item: 2.850,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 086 Total: 3.000,00

Item: 27 Unidade M Marca: SIL Modelo:

Descrição: CABO PP 3X4MM

Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 3.000,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 082 Total: 240,00

Item: 28 Unidade: UND. Marca: MONFORTE Modelo:

Descrição: CABOS P/CHIBANCAS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 240,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 031 Total: 240,00

Item: 29 Unidade: UND. Marca: MONFORTE Modelo:

Descrição: CABOS P/ENXADÃO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 240,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 062 Total: 240,00

Item: 30 Unidade: UND. Marca: MONFORTE Modelo:

Descrição: CABOS P/PICARETE

Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 240,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 007 Total: 246,00

Item: 31 Unidade: UND. Marca: PADO Modelo:

Descrição: CADEADO 20MM

Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,30 Total Item: 246,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 066 Total: 330,00

Item: 32 Unidade: UND. Marca: PADO Modelo:

Descrição: CADEADO 30MM

Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,50 Total Item: 330,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 085 Total: 690,00

Item: 33 Unidade: UND. Marca: HIDRACOR Modelo:

Descrição: CAL HIDRATADA PACOTE 20KG

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 690,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 059 Total: 300,00

Item: 34 Unidade: UND. Marca: OUROLUX Modelo:

Descrição: CALHA P/LÂMPADA FLUORESCENTE 1X20W

Quantidade: 15 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 300,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 039 Total: 450,00

Item: 35 Unidade: UND. Marca: OUROLUX Modelo:

Descrição: CALHA P/LÂMPADA FLUORESCENTE 2X40W



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 450,00	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 065	Total: 175,00
Item: 36	Unidade: UND.	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: CANALETA 3M			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 175,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 003	Total: 447,00
Item: 37	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 447,00	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 071	Total: 474,00
Item: 38	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,80	Total Item: 474,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 089	Total: 1.620,00
Item: 39	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 32MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 1.620,00	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 032	Total: 2.670,00
Item: 40	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 40MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 2.670,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 060	Total: 1.560,00
Item: 41	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 50MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 1.560,00	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 085	Total: 5.250,00
Item: 42	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 60MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 5.250,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 094	Total: 8.550,00
Item: 43	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ÁGUA 80MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 285,00	Total Item: 8.550,00	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 021	Total: 705,00
Item: 44	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 40MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 705,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 1.194,00</b>
Item: 45	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 50MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,80		Total Item: 1.194,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 1.710,00</b>
Item: 46	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 75MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,00		Total Item: 1.710,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 2.695,00</b>
Item: 47	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 100MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 53,90		Total Item: 2.695,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 9.450,00</b>
Item: 48	Unidade: VARA	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CANO PVC P/ESGOTO 150MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 189,00		Total Item: 9.450,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 75,00</b>
Item: 49	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXINHA DE SISTEMA 4X2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 75,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 142,50</b>
Item: 50	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXINHA DE SISTEMA 4X4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,85		Total Item: 142,50
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 660,00</b>
Item: 51	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CHIBANCAS S/CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 660,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 16.240,00</b>
Item: 52	Unidade: UND.	Marca: POTY	Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTLAND SACO DE 50KG			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 16.240,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 21.000,00</b>
Item: 53	Unidade: UND.	Marca: CORAL	Modelo:
Descrição: ESMALTE BRILHANTE 3600ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 105,00		Total Item: 21.000,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 255,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 54	Unidade: UND.	Marca: STARRET	Modelo:
Descrição: ESTARRETE			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,50	Total Item: 255,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 067	Total: 99,50
Item: 55	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: FACÃO 10"			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 19,90	Total Item: 99,50
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.160,00
Item: 56	Unidade: UND.	Marca: HAGA	Modelo:
Descrição: FECHADURA EXTERNA			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 58,00	Total Item: 1.160,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 082	Total: 780,00
Item: 57	Unidade: UND.	Marca: HAGA	Modelo:
Descrição: FECHADURA INTERNA			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 39,00	Total Item: 780,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 061	Total: 1.120,00
Item: 58	Unidade: UND.	Marca: HAGA	Modelo:
Descrição: FECHADURA P/BANHEIRO			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 56,00	Total Item: 1.120,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 079	Total: 2.160,00
Item: 59	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2"			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 60,00	Total Item: 2.160,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.260,00
Item: 60	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16"			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.260,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 058	Total: 1.404,00
Item: 61	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8"			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 39,00	Total Item: 1.404,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 083	Total: 3.240,00
Item: 62	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/8"			
Quantidade: 36		Valor Unit.: 90,00	Total Item: 3.240,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 003	Total: 1.600,00
Item: 63	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 5.0MM

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 1 600,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 067 Total: 1.400,00

Item: 64 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:

Descrição: FERRO DE CONSTRUÇÃO 4.2MM

Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 1.400,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 052 Total: 700,00

Item: 65 Unidade: M Marca: SIL Modelo:

Descrição: FIO FLEXÍVEL 2,5MM

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,40 Total Item: 700,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 098 Total: 720,00

Item: 66 Unidade: M Marca: SIL Modelo:

Descrição: FIO FLEXÍVEL 4.0MM

Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 720,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 062 Total: 720,00

Item: 67 Unidade: M Marca: SIL Modelo:

Descrição: FIO FLEXÍVEL 6.0MM

Quantidade 200 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 720,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 026 Total: 128,00

Item: 68 Unidade: UND. Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE 20M

Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 128,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 014 Total: 65,00

Item: 69 Unidade: UND. Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: FITA DE ISOLANTE ALTA FUSÃO 2M

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 65,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 050 Total: 50,00

Item: 70 Unidade: UND. Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: FITA VEDA ROSCA

Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 50,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 099 Total: 280,00

Item: 71 Unidade: UND. Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: FOICE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 280,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 071 Total: 100,00

Item: 72 Unidade: UND. Marca: TIGRE Modelo:

Descrição: JOELHO DE ESGOTO 100MM



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 100,00	
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 40,00</b>
Item: 73	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO DE ESGOTO 40MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 40,00	
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 90,00</b>
Item: 74	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO DE LR BUCHA LATÃO 1/2X25MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 90,00	
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 1.850,00</b>
Item: 75	Unidade: UND.	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA 20W 220V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 1.850,00	
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 1.895,00</b>
Item: 76	Unidade: UND.	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA 45W 220V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 1.895,00	
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 2.250,00</b>
Item: 77	Unidade: UND.	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA 50W 220V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 2.250,00	
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 3.150,00</b>
Item: 78	Unidade: UND.	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA COMPACTA 60W 220V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 3.150,00	
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 600,00</b>
Item: 79	Unidade: UND.	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 20W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 600,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 700,00</b>
Item: 80	Unidade: UND.	Marca: OUROLUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 700,00	
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 277,50</b>
Item: 81	Unidade: UND.	Marca: INCA	Modelo:
Descrição: ALAVANCA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,50	Total Item: 277,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 022			<b>Total: 120,00</b>
Item: 82	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:		
Descrição: LUVA LR 25X1/2"					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 6,00</b>			<b>Total Item: 120,00</b>
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 021			<b>Total: 140,00</b>
Item: 83	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:		
Descrição: LUVA LR 25X3/4"					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 7,00</b>			<b>Total Item: 140,00</b>
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 058			<b>Total: 60,00</b>
Item: 84	Unidade: UND.	Marca: TIGRE	Modelo:		
Descrição: LUVA RSOCÁVEL 1/2"					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 3,00</b>			<b>Total Item: 60,00</b>
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 036			<b>Total: 156,00</b>
Item: 85	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:		
Descrição: MACHADO C/CABO					
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 78,00</b>			<b>Total Item: 156,00</b>
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 033			<b>Total: 510,00</b>
Item: 86	Unidade: UND.	Marca: NORPREMOL	Modelo:		
Descrição: MANILHA 20CM					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 17,00</b>			<b>Total Item: 510,00</b>
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 010			<b>Total: 450,00</b>
Item: 87	Unidade: UND.	Marca: NORPREMOL	Modelo:		
Descrição: MANILHA 30CM					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 15,00</b>			<b>Total Item: 450,00</b>
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 056			<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 88	Unidade: UND.	Marca: NORPREMOL	Modelo:		
Descrição: MANILHA 40CM					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 100,00</b>			<b>Total Item: 3.000,00</b>
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 086			<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 89	Unidade: UND.	Marca: NORPREMOL	Modelo:		
Descrição: MANILHA 50CM					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 60,00</b>			<b>Total Item: 1.800,00</b>
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 031			<b>Total: 3.900,00</b>
Item: 90	Unidade: UND.	Marca: NORPREMOL	Modelo:		
Descrição: MANILHA 60CM					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 130,00</b>			<b>Total Item: 3.900,00</b>
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 016			<b>Total: 4.500,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL

Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 240,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 075 Total: 576,00

Item: 101 Unidade: UND. Marca: HIDRACOR Modelo:

Descrição: VERNIZ C/BRILHO 3,6L

Quantidade: 12 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 576,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 074 Total: 17.800,00

Item: 102 Unidade: UNID. Marca: CORAL Modelo:

Descrição: TINTA LTA 18L BCO GELO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 178,00 Total Item: 17.800,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 045 Total: 17.800,00

Item: 103 Unidade: UNID. Marca: CORAL Modelo:

Descrição: TINTA LTA 18L MARFIM INTENSO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 178,00 Total Item: 17.800,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 057 Total: 17.800,00

Item: 104 Unidade: UNID. Marca: CORAL Modelo:

Descrição: TINTA LTA 18L VERDE LIMÃO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 178,00 Total Item: 17.800,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 034 Total: 2.100,00

Item: 105 Unidade: PCT Marca: HIDRACOR Modelo:

Descrição: SUPERCAL C/05KG

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 2.100,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 010 Total: 240,00

Item: 106 Unidade: UNID. Marca: CORAL Modelo:

Descrição: SOLVENTE 1105 LT

Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 240,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

- Horário: 03/07/2020 19:37 Documento: Atestado de Capacidade Técnica  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ffb33254304016a5cd343ea803f15f.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:37 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd9bb92e5a1c43f4944a8c1c583b0307.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:37 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c8f9319a1d44103861e43ed75492895.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:38 Documento: Cadastro de CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d46470455f840ebb6e54a789ce71d10.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:38 Documento: Cédula de Identidade e CPF dos sócios  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20be7f40c09443d8a7d0687dd936ccb7.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 03/07/2020 19:38 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c2d79206e644a46a41db0e7c7aff55a.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:38 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bedd61749d544228d1c51e16c2fc884.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:38 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94c1cd963ea94ed7ea2abeab00266230.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:38 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d25ca797a5bf4cfdb48d7624a5d63620.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:38 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a52ff0199d0434892181c754176a9a9.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:38 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1495846ccd124ecd979aa95981bb264d.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:38 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/592beb441f424627a21c9aaaffad126a.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:38 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcba0df2e96a4a9bb180fab39b18af7a.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:43 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd75e051aa1144e5a133a68c39f38ca2.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:39 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e219f9aa8214012b358106153bc9869.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:39 Documento: Proposta em papel fimbreado, assinada e com CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1540a4cc45e54cdaba29ed32eb2bbf8a.pdf>  
Horário: 03/07/2020 19:39 Documento: Prova de Inscrição Estadual  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0219dfdd02754197ba33cd5ae2a73b3b.pdf>

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

 Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 004		<b>Total: 987,00</b>
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: VOTOMASSA	Modelo:	
Descrição: ARAGAMASSA AC3 PCT. C/20KG				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 32,90</b>		<b>Total Item: 987,00</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 059		<b>Total: 194,00</b>
Item: 9	Unidade: UND.	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: BÓIA DE 1/2 P/CAIXA D'ÁGUA				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 9,70</b>		<b>Total Item: 194,00</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 038		<b>Total: 3.800,00</b>
Item: 10	Unidade: M <sup>2</sup>	Marca: SODBRITA	Modelo:	
Descrição: BRITA 3/4"				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 190,00</b>		<b>Total Item: 3.800,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 070		<b>Total: 230,00</b>
Item: 11	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/2"				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 23,00</b>		<b>Total Item: 230,00</b>
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 008		<b>Total: 50,00</b>
Item: 12	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/8"				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 5,00</b>		<b>Total Item: 50,00</b>
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 040		<b>Total: 80,00</b>
Item: 13	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 3/8"				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 8,00</b>		<b>Total Item: 80,00</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 043		<b>Total: 60,00</b>
Item: 14	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: BROCA DE AÇO RÁPIDO 5/32"				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		<b>Total Item: 60,00</b>
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 078		<b>Total: 120,00</b>
Item: 15	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: BROCA DE AÇO VIDIA 1/2"				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 12,00</b>		<b>Total Item: 120,00</b>
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 088		<b>Total: 70,00</b>
Item: 16	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: BROCA DE AÇO VIDIA 1/8"				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 7,00</b>		<b>Total Item: 70,00</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 084		<b>Total: 80,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 91	Unidade: UND	Marca: NORPREMOL	Modelo:	
Descrição: MANILHA 80CM				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 150,00		Total Item: 4.500,00
LOTE 92	Quant.: 1		Num: 014	Total: 230,00
Item: 92	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PÁ QUADRADA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 23,00		Total Item: 230,00
LOTE 93	Quant.: 1		Num: 039	Total: 230,00
Item: 93	Unidade: UND.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PÁ REDONDA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 23,00		Total Item: 230,00
LOTE 94	Quant.: 1		Num: 053	Total: 300,00
Item: 94	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 1 1/2X14				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 300,00
LOTE 95	Quant.: 1		Num: 093	Total: 320,00
Item: 95	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 17X21				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 16,00		Total Item: 320,00
LOTE 96	Quant.: 1		Num: 034	Total: 320,00
Item: 96	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 18X30				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 16,00		Total Item: 320,00
LOTE 97	Quant.: 1		Num: 062	Total: 320,00
Item: 97	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 2 1/2X10				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 16,00		Total Item: 320,00
LOTE 98	Quant.: 1		Num: 020	Total: 440,00
Item: 98	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 22X42				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 22,00		Total Item: 440,00
LOTE 99	Quant.: 1		Num: 022	Total: 440,00
Item: 99	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: PREGO 26X72				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 22,00		Total Item: 440,00
LOTE 100	Quant.: 1		Num: 008	Total: 240,00
Item: 100	Unidade: UND.	Marca: BLUKIT	Modelo:	